
Månadsmötet i november 
Årets november sägs vara den solfattigaste på många år, men i allt mörker bjöd 

SPF Håbo på en liten ljusglimt med årets sista månadsmöte. Omkring 110 med-

lemmar hade samlades i medlemslokalerna ”Skeppet” för en stunds umgänge 

med vänner, klubbinformation, lite kaffe och underhållning. Ett arrangemang i 

samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

Ordförande Lars-Erik Öman öppnade mötet och hälsade alla välkomna samt pre-

senterade några nya medlemmar. Så småningom önskade han även deltagarna en 

God Jul och ett Gott Nytt År. Programkommitténs Hans Finnman berättade om 

dagens program som började med att Susanna Engström, som förestår Hjälp-

sambutiken i Bålsta, informerade om utbudet av moderna hjälpmedel för att 

göra vardagen enklare. Sanna nämnde att affären har öppet måndag, onsdag och 

torsdag (Susanna annonserar också i vår tidning, se här). 

Kerstin Adestedt från Studiekom-

mittén berättade om kommande stu-

diecirklar: Skrivarcirkel, Disgen 

(släktforskningsprogram), Konstcir-

kel med ny ledare och Män i Köket. 

Föreningens trafikombud Bengt-Olof 

Olsson påminde om ”att nu är det 

mörkt ute, och den som älskar livet 

http://www.spfpension.se/spf/uploads/L4553/Sponsorannonser/Hj%C3%A4lpsam%203.pdf


skall se till att bestycka sig med reflexer eller helst reflexväst”. Bengt-Olof 

informerade även om ny trafikkurs och en ny cirkel: ”Gamla bilar”. 

Så kunde Hans Finnman 

presentera dagens un-

derhållare, sångerskan 

Petra Kvist med Ann 

Blom som ackompanjatris 

på piano. Petra har ju 

underhållit SPF Håbo 

förut, men denna gång 

hette programmet Lady 

Day, och handlade om den amerikanska sångerskan Billie Holiday (1915 – 1959). 

Holiday växte upp i Baltimore men kom som tonåring till Harlem i New York där 

hon blev upptäckt som sångerska. Trots ett hårt liv, med perioder av missbruk 

av droger och alkohol, gjorde hon en enastående karriär och sjöng med de 

flesta stora jazzband som Benny Goodman, Lester Young, Louis Armstrong, Ar-

tie Shaw, Count Basie, Duke Ellington, med flera. Hennes diskografi omfattar 

flera hundra nummer och fortfarande ges nya skivor med hennes musik ut. 

Petra sjöng bra med härlig intensitet och diktion, och Anns pianospel komplet-

terar föreställningen utmärkt. Mellan många bekanta sångnummer berättar 

Petra om Holidays tuffa liv men även om hennes fantastiska framgångar. Under 

40- och 50-talen var fortfarande svarta människor i USA utsatta för rasdis-

kriminering och det drabbade naturligtvis även Holiday. Hennes berömda sång 

”Strange fruit” (om lynchade män) sjöng nu även Petra med rejält tryck i rös-

ten. De båda artisterna tackades med applåder och blommor. 

Klicka här för videoglimtar från föreställningen. 

Så kom kaffe med mäktiga bullar och lottdragning med ståtliga tomtar mm som 

vinster varefter mötet avlystes.  

Nästa månadsmöte blir i januari nästa år, och till dess skall alla ha firat Jul och 

Nyår och därvid spenderat större delen av pensionen. Vi hoppas att allt går bra! 

Text: Sverker Jonasson, Foto & video: Bo Hansson 

http://youtu.be/yyBz-QCreKY

